
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会2025

競技No. : 17 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

30歳以上ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 30.88  2:04.41
1 石賀　幸子 ｲｼｶﾞ ｻﾁｺ 30.88 30.88 (  0.65)
2 落合　美穂 ｵﾁｱｲ ﾐﾎ 30.75 1:01.63 ( +0.47)
3 新倉　　薫 ﾆｲｸﾗ ｶｵﾙ 30.01 1:31.64 ( +0.32)
4 永沼　　文 ﾅｶﾞﾇﾏ ｱﾔ 32.77 2:04.41 ( +0.26)

2 1/5 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 28.68  2:04.49
1 伊藤美樹子 ｲﾄｳ ﾐｷｺ 28.68 28.68 (  0.71)
2 福井友希那 ﾌｸｲ ﾕｷﾅ 31.63 1:00.31 ( +0.20)
3 内田　妙子 ｳﾁﾀﾞ ﾀｴｺ 32.57 1:32.88 ( +0.31)
4 西田　史子 ﾆｼﾀﾞ ﾁｶｺ 31.61 2:04.49 ( +0.40)

3 1/6 宮  城 松本りんご園 MAP 一般 31.40  2:09.56
1 山室沙綾香 ﾔﾏﾑﾛ ｻﾔｶ 31.40 31.40 (  0.64)
2 金沢佐和子 ｶﾅｻﾞﾜ ｻﾜｺ 33.49 1:04.89 ( +0.26)
3 川村　怜奈 ｶﾜﾑﾗ ﾚｲﾅ 32.02 1:36.91 ( +0.51)
4 日下　夕菜 ｸｻｶ ﾕｳﾅ 32.65 2:09.56 ( +0.58)

4 1/3 東  京 Accenture ｱｸｾﾝﾁｭｱ 一般 31.54  2:11.67
1 日高　智美 ﾋﾀﾞｶ ﾄﾓﾐ 31.54 31.54 (  0.70)
2 小川　牧子 ｵｶﾞﾜ ﾏｷｺ 33.10 1:04.64 ( +0.23)
3 歌野　志保 ｳﾀﾉ ｼﾎ 32.63 1:37.27 ( +0.37)
4 角谷　梨江 ｶｸﾀﾆ ﾘｴ 34.40 2:11.67 ( +0.56)

5 1/2 東  京 東京都庁 ﾄﾁｮｳ 一般 36.21  2:37.51
1 浦部由希子 ｳﾗﾍﾞ ﾕｷｺ 36.21 36.21 (  0.80)
2 金指　香織 ｶﾅｻｼ ｶｵﾘ 31.63 1:07.84 ( +0.38)
3 間宮　智子 ﾏﾐﾔ ﾄﾓｺ 42.71 1:50.55 ( +0.47)
4 大谷絵理子 ｵｵﾀﾆ ｴﾘｺ 46.96 2:37.51 ( +0.30)

2025/08/09 12:44:27 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


